the said burgh.

CXXI.—PRO NINIANO GAEVEN ET JEANNA CUNYNGHAME EJUS

SPONSA, Etc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Maij die vigesimo tercio

regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo

et decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit honorabilis vir AUanus Dunlop unus ballivorum

burgi de Irwing super sola et funda terrarum tenementorum aliorumque

particulariter subtus specificatorum quondam Hugoni Garven communi

scribe burgi de Irwing perpriu3 hereditarie pertinentium videlicet et primo

super sola et funda terrarum de Ovir wardis alias vocatarum Lochwardis

Dalrumple ward north fauld et South fauld et quarte partis prati vocati
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the Braidmeidow jacentium infra territorium burgi de Irwing balliatum de

Cunynghame et infra vicecomitatum de Air Necnon et immediate postea

super solum et fundum istius tenementi terre jacentis infra dictum burgum

ex occidentali latere communis vie regie ejusdem inter tenementum

Willielmi Holmes ex australi et tenementum Jacobi Blair ex boreali

partibus ab altera Et deinde super solum et fundum istius aggeris

vulgo lie taiUing rig olim quondam Roberto Barclay hereditarie pertinentis

jacentis inter tenementum terre Joannis Bogs sartoris ex boreali et tene-

mentum mei notarii publici ex australi partibus ab altera Et deinceps

super solum et fundum istius aggeris olim quondam Joanni Quhytfurd

hereditarie pertinentis ac adjacentis tenemento dicti quondam Joannis inter

tenementum dicti Joannis Bogs ex australi et tenementum terre Joannis

Speir fuUonis ex boreali partibus ab altera Ac etiam super solum et

fundum istius tenementi terre olim quondam Willielmo Stevinsoun notario

hereditarie pertinentis jacentis infra dictum burgum in via marina ejusdem

inter tenementum Thome Mure ex ab una et alteram tenementum

etiam dicti Thome in quo dictus quondam Hugo similiter infeodatus existit

sub reversione viginti mercarum ex partibus ab altera ac similiter

in toto et integro predicto tenemento cum horto aggere et pertinentiis sub

reversione dicto Thome Mure predicte summe jacenti inter tenementum

prescriptum quod perprius fuerat dicti quondam Willielmi Stevinsoun ex

et alteram tenementum dicti quondam Hugonis olim quondam